
Epilazione Addome
Epilazione Addome (uomo)
Epilazione Ascelle
Epilazione Ascelle (uomo)

Manicure
Pedicure
Ricostruzione gel
Semi Mani
Semi piedi
Copertura
Refill

Epilazione Braccia
Epilazione Braccia (uomo)
Epilazione Collo (uomo)
Epilazione Spalle +Schiena 
Epilazione Spalle +Schiena (uomo)

Epilazione Gamba
Epilazione Gamba (uomo)
Epilazione Glutei 
Epilazione Glutei (uomo)
Epilazione Inguine

Sopracciglia
Epilazione viso completo
Epilazione baffetti

Anticellulite
Californiano
Decontratturante
Drenante
Tonificante

Massaggio Viso
Pulizia Viso
Scrub Corpo

€ 11.00
€ 14.00
€ 11.00
€ 13.00
€ 14.00
€ 17.00
€ 9.00
€ 11.00
€ 26.00
€ 29.00

€ 16.00
€ 19.00
€ 7.00
€ 9.00
€ 9.00

€ 11.00
€ 21.00
€ 6.00
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€ 21.00
€ 26.00
€ 63.00
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€ 28.00
€ 28.00
€ 41.00
€ 38.00

€ 41.00
€ 41.00
€ 51.00
€ 31.00
€ 41.00

€ 21.00
€ 61.00
€ 21.00
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